CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

PINSCHER ALLEMAND

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Pinscher allemand

N° d’enr. du Nom du chien Date de
chien naissance

FD-GW4335454 FAVORITE HOPE PAZ OF 2019-11-03
PINSHA

FD-LE4330286 Iron heart's Only The 2023-03-17
Lucky

Lieu de Sexe
naissance
Russie, Femelle

Fédération De

Etats-Unis Femelle

Couleur

Noir et feu

Noir et rouge



Pinscher allemand

GJ3963664M)

Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-24
Mere : CH Superlative's Ms B Haven
Couleur : Noir et rouge

Propriétaire a la naissance :
Susan Cox
Windsor, Ontario

Pére : CH Superlative's God Of Luv
N° d’enr. du chien : FA752718
Date de naissance : 2018-01-02
Couleur : Noir et rouge

KC4167733MJ
Née:(4M)(3F)

Date de naissance : 2024-05-24
Meére : CH Superlative's Callipoe
Goddess of Song N Dance
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Susan Cox
Windsor, Ontario

Pére : CH Superlative's God Of Luv
N° d’enr. du chien : FA752718
Date de naissance : 2018-01-02
Couleur : Noir et rouge

CN630442JA

Née:(2M)(7F)

Date de naissance : 2021-01-11

Meére : CH Pinsha Cirquedusoleil Joya RI
PCD CGN

Couleur : Noir et rouge

Propriétaire a la naissance :
Diane Gauthier
Quebec, Québec

Pére : FAVORITE HOPE PORSCHE

N° d’enr. du chien : FD-GW4240248
Date de naissance : 2019-11-03
Couleur : Noir et feu

GY4003242ML
Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-06-18
Mere : Blackdiamond Von' Maya
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Anatoli Voinitski
Newmarket, Ontario

Peére : KAKTUS

N° d’enr. du chien : FD-KG4231683
Date de naissance : 2022-04-04
Couleur : Noir et feu




Pinscher allemand

N° d’enr. du
chien

CK-LL4312113

CK-LL4312121

CK-LL4287873

CK-LL4312067

CK-HJ4302010
CK-JA4312566
CK-HJ4301176

CK-MJ4338817

CK-MJ4338818
CK-MJ4338812
CK-MJ4338820

CK-MJ4338822

CK-MJ4338823

CK-MJ4338816

CK-MJ4338815

CK-MJ4338813

CK-MJ4338814
CK-MJ4338819

CK-MJ4338821

Nom du chien

Invictus Hot and Spicy

INVICTUS IS THE
FLOWER YOU'VE GOT

TO LET GROW

Invictus New York

Limited Edition

Invictus Turning The

Page

Pinsha Amarula

Pinsha DC hawkgirl
Pinsha Grappa Di

Brandy CGN

Superlative's Blue

Suede

Superlative's Born Free
Superlative's Dark Floki

Superlative's fly like a

Raven

Superlative's God of

Bears

Superlative's Greek

Hunter

Superlative's Harvest

Goddess

Superlative's just give

me a Reason

Superlative's King of the

Sky

Superlative's Lion God

Superlative's Moon

Goddess

Superlative's Reflect

the Sound

Date de
naissance

2023-06-11

2023-06-11

2023-06-23

2023-06-11

2020-05-29
2021-01-11
2020-05-29

2024-05-24

2024-05-24
2024-05-24
2024-05-24

2024-05-24

2024-05-24

2024-05-24

2024-05-24

2024-05-24

2024-05-24
2024-05-24

2024-05-24

No

d
enregistrement
de portée

FN784160LL
FN784160LL
HJ4036745LL

FN784160LL

CN630442H)
CN630442JA
CN630442H)

GJ3963664M)

GJ3963664MJ
KC4167733MIJ
GJ3963664MJ

KC4167733MIJ

KC4167733MIJ

KC4167733MJ

GJ3963664MJ

GJ3963664MJ

KC4167733MJ
KC4167733MJ

KC4167733MIJ

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle
Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Rouge cerf

Rouge

Rouge

Rouge cerf

Rouge cerf
Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu
Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu
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