## **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## PINSCHER ALLEMAND

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

### **Pinscher allemand**

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-GW4335454	FAVORITE HOPE PAZ OF PINSHA	2019-11-03	Russie, Fédération De	Femelle	Noir et feu
FD-LE4330286	Iron heart's Only The Lucky	2023-03-17	États-Unis	Femelle	Noir et rouge

Pinscher allemand						
GJ3963664MJ Née: (3 M) (2 F) Date de naissance: 2024-05-24 Mère: CH Superlative's Ms B Haven	Propriétaire à la naissance : Susan Cox Windsor, Ontario					
Couleur : Noir et rouge	<b>Père :</b> CH Superlative's God Of Luv N° d'enr. du chien : FA752718 Date de naissance : 2018-01-02 Couleur : Noir et rouge					
KC4167733MJ Née: (4 M) (3 F) Date de naissance: 2024-05-24 Mère: CH Superlative's Callipoe	Propriétaire à la naissance : Susan Cox Windsor, Ontario					
Goddess of Song N Dance Couleur : Noir et feu	<b>Père :</b> CH Superlative's God Of Luv N° d'enr. du chien : FA752718 Date de naissance : 2018-01-02 Couleur : Noir et rouge					
CN630442JA Née: (2 M) (7 F) Date de naissance: 2021-01-11 Mère: CH Pinsha Cirquedusoleil Joyà RI	Propriétaire à la naissance : Diane Gauthier Quebec, Québec					
PCD CGN Couleur : Noir et rouge	<b>Père :</b> FAVORITE HOPE PORSCHE N° d'enr. du chien : FD-GW4240248 Date de naissance : 2019-11-03 Couleur : Noir et feu					
GY4003242ML Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2024-06-18 Mère: Blackdiamond Von' Maya	Propriétaire à la naissance : Anatoli Voinitski Newmarket, Ontario					
Couleur : Noir et feu	<b>Père :</b> KAKTUS N° d'enr. du chien : FD-KG4231683 Date de naissance : 2022-04-04 Couleur : Noir et feu					

### **Pinscher allemand**

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LL4312113	Invictus Hot and Spicy	2023-06-11	FN784160LL	Femelle	Rouge cerf
CK-LL4312121	INVICTUS IS THE FLOWER YOU'VE GOT TO LET GROW	2023-06-11	FN784160LL	Femelle	Rouge
CK-LL4287873	Invictus New York Limited Edition	2023-06-23	HJ4036745LL	Femelle	Rouge
CK-LL4312067	Invictus Turning The Page	2023-06-11	FN784160LL	Femelle	Rouge cerf
CK-HJ4302010	Pinsha Amarula	2020-05-29	CN630442HJ	Femelle	Rouge cerf
CK-JA4312566	Pinsha DC hawkgirl	2021-01-11	CN630442JA	Femelle	Noir et feu
CK-HJ4301176	Pinsha Grappa Di Brandy CGN	2020-05-29	CN630442HJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4338817	Superlative's Blue Suede	2024-05-24	GJ3963664MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4338818	Superlative's Born Free	2024-05-24	GJ3963664MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4338812	Superlative's Dark Floki	2024-05-24	KC4167733MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4338820	Superlative's fly like a Raven	2024-05-24	GJ3963664MJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4338822	Superlative's God of Bears	2024-05-24	KC4167733MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4338823	Superlative's Greek Hunter	2024-05-24	KC4167733MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4338816	Superlative's Harvest Goddess	2024-05-24	KC4167733MJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4338815	Superlative's just give me a Reason	2024-05-24	GJ3963664MJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4338813	Superlative's King of the Sky	2024-05-24	GJ3963664MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4338814	Superlative's Lion God	2024-05-24	KC4167733MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4338819	Superlative's Moon Goddess	2024-05-24	KC4167733MJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4338821	Superlative's Reflect the Sound	2024-05-24	KC4167733MJ	Femelle	Noir et feu